（三 ）年级 （10）月（22）日 作业布置公示
	
	1班
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	语
文
	课题（总也倒不了的老屋 ）
1.（    ）小蜘蛛的故事一直没讲完，（    ）老屋到现在还站在那儿。
2．小蜘蛛（    ）忙着补网，（    ）回答问题。
3．（    ）主人想拿走我的蛋，（    ）我还是想孵小鸡。
4.默写本课词语
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	预计
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟

	数
学
	课题（ 除法估算 ）
完成练习册
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完成练习册

	预计
	15分钟
	15分钟
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	15分钟
	15分钟

	英
语
	课题（ M2U3 ）
完成和绿
自由复习
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	语数英
总计
	50分钟
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	体育与
健身
	跳绳100次
	跳绳100次
	跳绳100次
	跳绳100次
	跳绳100次

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟




